Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ФРУНЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Фрунзенская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ФРУНЗЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Фрунзенски ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
1 сентября 2025 г. № 271-А

с. Фрунзенское

Об обеспечении завтраками обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья

В целях реализации положений статьи 37 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», организации

питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, а также на

основании СанПиН 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечивать завтраками обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, согласно утверждённому списку.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              И.Л-А.Закаев

		2025-11-17T16:18:04+0300
	Закаев Ибрагим Лом-Алиевич